ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства на территории
Ковернинского района

23 ноября 2020 г

Шмелев О.П. -  глава местного самоуправления, председатель рабочей
группы

Гурылева M.JI. -  председатель комитета имущественных отношений
Администрации Ковернинского муниципального района, заместитель председателя
рабочей группы

Присутствуют члены комиссии:
Банкетова М.А. -  заведующая отделом экономики Администрации

Ковернинского муниципального района Нижегородской области
Соколова В.Н. -  начальник финансового управления Администрации

Ковернинского муниципального района Нижегородской области
Рубцова М.В. -  главный специалист комитета имущественных отношений

Администрации Ковернинского района Нижегородской области
Тулупова З.В. -  ведущий специалист отдела экономики Администрации

Ковернинского муниципального района Нижегородской области
Жиганова Н.И. -  заместитель заведующего ОКС Администрации

Ковернинского района
Клюганова Т.В. -  директор АНО «Центр поддержки предпринимательства

(по согласованию)

Секретарь рабочей группы:
Лебедева Н.А. -  главный специалист комитета имущественных отношений

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области

Кворум имеется

Повестка дня:

1. Внесение дополнений в Перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства.

Заседание открыл председатель рабочей группы О.П. Шмелев

Шмелев O.II. поприветствовал членов рабочей группы и предложил перейти
к реализации повестки дня и заслушать Гурылеву М.JT.

Слушали вопрос № 1 (докладчик M.JI. Гурылева): Администрацией
Ковернинского муниципального района Нижегородской области утвержден

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
(постановление от 29.07.2016 № 437). С целью расширения имущественной
поддержки субъектов МСП предлагаем дополнить Перечень следующими
объектами недвижимости:

- кабинет № 3 общей площадью 19,6 кв.м.;
- кабинет № 4 общей площадью 18,2 кв.м.;
- кабинет № 12 общей площадью 14,5 кв.м.,

расположенные на втором этаже двухэтажного здания 1996 года постройки по
адресу: Нижегородская область, Ковернинский район, р.п. Ковернино, ул. Чкалова,
дом 21, ПП2.

После обсуждения и обмена мнениями принято РЕШЕНИЕ: Включить в
Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
следующие объекты недвижимости:

- кабинет № 3 общей площадью 19,6 кв.м.;
- кабинет № 4 общей площадью 18,2 кв.м.;
- кабинет № 12 общей площадью 14,5 кв.м.,

расположенные на втором этаже двухэтажного здания 1996 года постройки по
адресу: Нижегородская область, Ковернинский район, р.п. Ковернино, ул. Чкалова,
дом 21, ПП2.

Председатель О.П.Шмелев

Секретарь Н.А. Лебедева